
Mažas nešiojamas šaldytuvas
Naudojimo instrukcijos

• Išpakuokiteprietaisą ir jį apžiūrėkite. Jeipastebėsitepažeidimų, susisiekitesuautorizuotu
techninės priežiūros centru.

• Nepalikiteįpakavimomedžiagų vaikamspasiekiamojevietoje.
• Prietaisasnėraskirtasžaidimams.Elektriniusprietaisusvisadanaudokiteatsargiai.
• Prieš įjungdamiprietaisą į elektrostinklą patinkite,ar prietaisonaudojamaįtampaatitinka

jūsų namuose naudojamą įtampą.
• Jeikištukasnetinkajūsų namuoseesantiemslizdams,leiskitekvalifikuotamelektrikui

pakeisti lizdus. Nenaudokite ilgintuvų ir adapterių, kurie neatitinka saugumo standartų arba
skirti naudoti su žemesneįtampa.

• Baigę krauti prietaisą, ištraukitekištuką iš sieniniolizdo ir iš prietaiso.
• Netraukiteuž laidonorėdamiištraukti kištuką iš lizdo.
• Niekadanelieskiteprietaisošlapiomis,drėgnomisrankomis.Nesinaudokitejuo basomis.
• Neleiskitevaikamsir neįgaliesiemsnaudotiprietaisobesuaugusiųjų priežiūros.
• Nepalikiteprietaisosaulėje, lietuje ir pan.
• Nedėkite sunkių daiktų antprietaiso.
• Ištiesinkitemaitinimo laidą, nepalikitejokių kilpų: tai padės išvengtiperkaitimo.
• Jeiprietaisassugesarbaims blogaiveikti, išjunkite jį ir daugiaunenaudokite.Jeimaitinimo

laidas bus pažeistas, susisiekite su autorizuotu techninės priežiūros centru.
• Prietaisą naudokitetik pagaljo tiesioginę paskirtį.
• Prietaisą laikykite antplokščio paviršiaus.
• Neardykiteprietaiso:tai gali būti labaipavojinga.
• Prietaisasgali būti naudojamasstovyklaujant.
• Neblokuokiteventiliacijosangosir saugokiteją nuodulkių (minimalusatstumasnuokitų

daiktų: 10 cm).
• Prietaisovidujenelaikykiteelektrinių prietaisų.

SPECIFIKACIJOS
AC 220 – 240 V
50 HZ
60 W
DC 12 V 43 W
Talpa: 6 litrai
Šaldymo temperatūra: apie -15° C nuo kambario temperatūros.
Šildymo temperatūra: apie 55° – 65° C

PRIETAISO DALYS
1. Vidus
2. Rankenėlė durims atidaryti
3. Rankenėlė pernešimui
4. Jungiklis
5. Srovės jungiklis

6. Veikimo lemputės
7. Lizdas (naudojant namuose)
8. Lizdas (naudojant automobilyje)
9. Maitinimo laidas (naudojant namuose)
10. Maitinimo laidas (naudojant automobilyje)

NAUDOJIMAS
• Kištuką įjunkite į lizdą (automobilyjearbanamuose).
• Prietaisą valdykiteantjo galinės daliesesančiais jungikliais.
• Kiekvieną kartą atidarę prietaisą, jį geraiuždarykite,kadtemperatūra liktų nepakitusi.
• Prietaisogalinę dalį laikykite 10cm atstumunuokitų objektų. Tai užtikrins tinkamą

ventiliaciją.

VALYMAS IR PRIEŽI ŪRA
• Prietaisuinereikalingajokia specialipriežiūra.
• Prieš jį valydami,ištraukitekištuką iš elektrostinklo.
• Sudrėkintašluostenuvalykiteprietaisą.
• Nenaudokitejokių kietų kempinėlių ir cheminių valymopriemonių.
•••• Niekada nepanardinkite prietaiso į vandenį.

NEBENAUDOJAMO PRIETAISO IŠMETIMAS

Kai prietaisasnebebustinkamasnaudojimui,neišmeskitejo kartusubuitinėmis
atliekomis.Pristatykitejį į elektrinių ir elektroninių atliekų surinkimopunktą arba
prekybosvietą, kurioje jį įsigijote.Tinkamasprietaisopašalinimasir perdirbimas
padės apsaugotiaplinką ir žmonių sveikatą nuogalimosžalos.

UAB „Krinona“ autorizuotas technin ės priežiūros (serviso) centras
Neries krantinės 18, Kaunas

tel.: (8-37) 215104
www.krinona.lt


